1
2

[image: image1.png]

Ч`ваш Республикин

Улат`р район=н

администраций=

ЙЫШ~НУ

03.06.2014  № 284
Улат`р хули

Чувашская Республика

Администрация

Алатырского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.06.2014  №  284
г. Алатырь

	Об объявлении благодарности главы администрации Алатырского района

В соответствии с ходатайством БУ «Центральная районная больница Алатырского района» Министерства здравоохранения и социального развития Чувашской Республики, за добросовестный труд в области здравоохранения
п о с т а н о в л я е т:
за добросовестный труд в области здравоохранения объявить благодарность главы администрации Алатырского района:
Лисиной Светлане Михайловне – заведующей акушерским отделением – врачу акушеру-гинекологу бюджетного учреждения  «Центральная районная больница Алатырского района» Министерства здравоохранения и социального развития Чувашской Республики;
Степановой Наталии Петровне – медицинской сестре врача общей практики (семейного врача) отделения общей врачебной практики  (семейной медицины) села Новые Айбеси бюджетного учреждения  «Центральная районная больница Алатырского района» Министерства здравоохранения и социального развития Чувашской Республики;
Макеевой Юлии Аркадьевне – заведующей фельдшерско-акушерским  пунктом села Стемасы,  акушерке бюджетного учреждения  «Центральная районная больница Алатырского района» Министерства здравоохранения и социального развития Чувашской Республики;
Лазаревой Ольге Владиславовне – заведующей клинико-диагностической лабораторией – врачу клинической лаборатории диагностики бюджетного учреждения  «Центральная районная больница Алатырского района» Министерства здравоохранения и социального развития Чувашской Республики;
Мингалевой Елене Викторовне – старшей медицинской сестре детской поликлиники бюджетного учреждения  «Центральная районная больница Алатырского района» Министерства здравоохранения и социального развития Чувашской Республики.
Глава  администрации                                                                    Н.Г. Романов